LOCALIZACION, IDENTIFICACION Y ELIMINACION DE CONEXIONES 
FRAUDULENTAS EN LA REDES DE ACUEDUCTO DE LOS SECTORES 
RURAL Y URBANO DEL MUNICIPIO DE PIEDECUESTA, CON EL FIN DE 
FORTALECER LA RECUPERACIÓN DE AGUA NO CONTABILIZADA EN LA 
EMPRESA PIEDECUESTANA DE SERVICIOS PÚBLICOS. 

VALOR: CIENTO NOVENTA MILLONES DE PESOS MCTE ($190.000.000,00), 
(INCLUIDO TRIBUTOS, CONTRIBUCIONES, TASAS, IMPUESTOS, Y EN 
GENERAL TODOS LOS GRAVÁMENES A QUE HAYA LUGAR, DE 
ACUERDO CON LA CLASE DE CONTRATO) 

PLAZO SIETE (07) MESES Y/O HASTA AGOTAR MONTO PRESUPUESTAL, 
CONTADO A PARTIR DE LA SUSCRIPCION DEL ACTA DE INICIO

[...]

20 
Visitas de retroalimentación (suspensiones, reinstalaciones, 
retiro e instalación de medidores) 

Unidad 1 

CLAUSULA CUARTA. VALOR DEL CONTRATO. Para todos los efectos legales y 
fiscales, el valor del presente contrato se fija en la suma de de CIENTO NOVENTA 
MILLONES DE PESOS MCTE ($190.000.000,00), (incluidos tributos, contribuciones, 
tasas, impuestos y en general todos los gravámenes a que haya lugar de acuerdo a la 
clase de contrato). 

servicios Publicos para la ejecución del contrato yio hasta agotar presupuesto, de acuerdo 
a los valores unitarios ofertados por el contratista.